[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

岡谷市成長産業販路開拓支援事業計画書
年　　月　　日
岡谷市長　　　　　　様
申請者　　所在地
企業名等
代表者名

岡谷市成長産業販路開拓支援事業補助金交付要綱第６条の規定による事業の確認を受けたいので、下記のとおり提出します。

記

　１　販路開拓を行う成長産業分野
２　現在の貴社の主力分野（売上上位３分野）

３　貴社における成長産業への販路開拓の目的

４　成長産業分野での販路開拓事業の取組概要

５　事業に要する経費の概算
・事業費見込額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類　□有　　□無
　　・取組内容に係る附属書類（パンフレット、カタログ、費用等がわかる書類）